agriculture dans les wilayas du Sud est limitée, à compter de la date de publication de la présente 
ordonnance au Journal officiel, à 200.000 Kwatt/an. (Art 69 LFC 2010) 

 Octroi de prêts non rémunérés au titre de l’achat de matières premières dont le coût ne 
Saurait dépasser deux cent cinquante mille dinars (250.000 DA), au niveau des wilayas 
d’Adrar, Béchar, Tindouf, Biskra, El-Oued, Ouargla, Ghardaïa, Laghouat, Illizi, et 
Tamenghasset. 

Le financement des projets d’achats de matières premières, dans ces wilayas du Sud, se 
fera sur une période de trois années (2012, 2013 et 2014).